[image: image1.png]

 Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
Д У М А

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   От 29.05.2013г.                                п. Средний                                            № 41

О замене дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности Среднинского муниципального образования, в бюджет Среднинского муниципального образования на 2014 год

       Заслушав информацию главного специалиста по бюджетной политике, в соответствии со статьей 2 и статьёй 3 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года № 56-оз «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь  ст.ст.  31,  48 Устава Среднинского муниципального образования, ДУМА РЕШИЛА:

1. Полностью заменить дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности Среднинского муниципального образования в бюджет Среднинского муниципального образования от объема поступлений, подлежащих зачислению в областной бюджет с 01 января 2014 года.

2. Специалисту- делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за данным решением возложить на председателя Думы Среднинского муниципального образования Княжина С.М.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                                 В.Д. Барчуков